

Årsredovisning
för
Good Food DKV AB
556803-0398

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Siamak Razavi, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Good Food DKV AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver caféer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 585	5 634	4 012	7 058
Resultat efter finansiella poster	-351	287	-328	814
Soliditet (%)	38	49	50	63

Företagets nettoomsättning har ökat med 35 % mot föregående år då man öppnat ett till café.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	807 231	225 163	1 132 394
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		225 163	-225 163	0
Årets resultat			-351 302	-351 302
Belopp vid årets utgång	100 000	1 032 394	-351 302	781 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 032 394
årets förlust	-351 302
	681 092
disponeras så att	
i ny räkning överföres	681 092
	681 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 585 161	5 634 220
Övriga rörelseintäkter		0	974 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 585 161	6 608 340
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 519 592	-2 581 511
Övriga externa kostnader		-1 507 985	-1 244 101
Personalkostnader	2	-2 524 885	-2 305 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-356 966	-194 282
Summa rörelsekostnader		-7 909 428	-6 325 791
Rörelseresultat		-324 267	282 549
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-21	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	19 980
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 014	-15 869
Summa finansiella poster		-27 035	4 111
Resultat efter finansiella poster		-351 302	286 660
Resultat före skatt		-351 302	286 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 497
Årets resultat		-351 302	225 163

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	963 653	524 061
Summa materiella anläggningstillgångar		963 653	524 061
Summa anläggningstillgångar		963 653	524 061
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		188 185	148 177
Summa varulager		188 185	148 177
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		500 519	962 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 357	384 301
Summa kortfristiga fordringar		591 876	1 346 628
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		697 618	602 280
Summa kassa och bank		697 618	602 280
Summa omsättningstillgångar		1 477 679	2 097 085
SUMMA TILLGÅNGAR		2 441 332	2 621 146

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 032 394	807 231
Årets resultat		-351 302	225 163
Summa fritt eget kapital		681 092	1 032 394
Summa eget kapital		781 092	1 132 394
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 000	195 000
Summa obeskattade reserver		195 000	195 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		513 000	225 011
Övriga skulder		40 516	63 850
Summa långfristiga skulder		553 516	288 861
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		162 000	99 996
Leverantörsskulder		95 046	72 969
Övriga skulder		371 199	453 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		283 479	378 550
Summa kortfristiga skulder		911 724	1 004 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 441 332	2 621 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 184 354	938 355
Inköp	796 558	245 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 980 912	1 184 354
Ingående avskrivningar	-660 293	-466 011
Årets avskrivningar	-356 966	-194 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 017 259	-660 293
Utgående redovisat värde	963 653	524 061

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 675 000 kr (325 007) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	513 000	225 011
	513 000	225 011
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	162 000	99 996
	162 000	99 996

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	810 000	500 000
	810 000	500 000

Stockholm 2023-07-31

Siamak Razavi
Siamak Razavi
Ordförande

Heba Razavi
Heba Razavi

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

Tobias Benne
Tobias Benne
Godkänd revisor
